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Protokół nr 40/VIII/2022 

z obrad XL sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie  

z dnia  29 marca 2022 roku. 

Rozpoczęcie obrad  – godz. 16:00 

Zakończenie obrad – godz. 17.15 

 

Ad 1. Sprawy regulaminowe: 

• Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Sesja rozpoczęła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Trąbki Wielkie, przy ul. Gdańskiej 

12. Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Zbigniew Leszczyński. 

 

W sesji uczestniczyli: Wójt Gminy Błażej Konkol, Skarbnik Gminy Zofia Gorzyńska oraz 

r.pr. Marcin Skalski; 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, na podstawie listy obecności, że brakuje radnego 

Krystiana Sadowskiego. 

Ustawowy skład Rady Gminy Trąbki Wielkie wynosi 15 radnych. Listy obecności radnych 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

• Zatwierdzenie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił dzisiejszy porządek obrad. 

1. Sprawy regulaminowe: 

- Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

- Zatwierdzenie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2022 - referuje  

Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy; 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-2033 - 

referuje  Zofia Gorzyńska  Skarbnik Gminy; 

4. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia innej lokalizacji prowadzenia zajęć w Szkole 

Podstawowej im. Zygmunta Bukowskiego w Czerniewie, w celu prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla uczniów i wychowanków będących 

obywatelami Ukrainy - referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy; 

5. Zamknięcie obrad sesji nadzwyczajnej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, czy są uwagi do proponowanego porządku obrad.  

Wójt Gminy – zgłosił wniosek o wprowadzenie do dzisiejszego porządku obrad uchwały w 

sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji 
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w Gdańsku przy udziale Komendy Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim dotyczącego 

przekazania środków pieniężnych na zakup nowego środka transportu. Uzasadnił powyższy 

wniosek.  

Przewodniczący Rady Gminy - poddał propozycję pod głosowanie. Zapytał, kto jest za 

wprowadzeniem do dzisiejszego porządku obrad w/w uchwały. 

W głosowaniu udział bierze 14 radnych. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie jest za wprowadzeniem w/w projektu uchwały 

do dzisiejszego porządku obrad.  

/Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/. 

Przewodniczący Rady Gminy - poddał porządek obrad z uwzględnioną zmianą pod 

głosowanie proponując, aby zaproponowany projekt uchwały dopisać przed zmianami 

budżetu gminy tj. jako punkt 2 nowego porządku obrad jednocześnie zwracając uwagę o 

konieczności zmiany numeracji w pozostałej części porządku. Odczytał nowy  porządek 

obrad.  

1. Sprawy regulaminowe: 

- Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad 

- Zatwierdzenie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Komendą Wojewódzką 

Policji w Gdańsku przy udziale Komendy Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim dotyczącego 

przekazania środków pieniężnych na zakup nowego środka transportu - referuje  Pan Błażej 

Konkol Wójt Gminy. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2022 - referuje  Zofia 

Gorzyńska Skarbnik Gminy; 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-2033 - 

referuje  Zofia Gorzyńska  Skarbnik Gminy; 

5. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia innej lokalizacji prowadzenia zajęć w Szkole 

Podstawowej im. Zygmunta Bukowskiego w Czerniewie, w celu prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla uczniów i wychowanków będących 

obywatelami Ukrainy - referuje  Pan Błażej Konkol Wójt Gminy. 

6. Zamknięcie obrad sesji nadzwyczajnej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, kto jest za przyjęciem porządku obrad przed chwilą 

odczytanego. W głosowaniu udział bierze 14 radnych. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie przyjęła porządek obrad z uwzględnionymi 

zmianami. /Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/. 
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Ad 2 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z 

Komendą Wojewódzką Policji w Gdańsku przy udziale Komendy Powiatowej Policji w 

Pruszczu Gdańskim dotyczącego przekazania środków pieniężnych na zakup nowego 

środka transportu. 

/Projekt uchwały radni otrzymali w dniu sesji Rady Gminy/ 

 

Wójt Gminy – uzasadnił potrzebę podjęcia uchwały.   

Przewodniczący Rady Gminy – spytał, czy są jakieś pytania.  

Radna Wioleta Frydrych – zapytała, czy wraz z zwiększeniem taborów dla policji zwiększy 

się ilość etapów dla nich.  

Wójt Gminy – poinformował, że na to pytanie najlepiej potrafiłby udzielić odpowiedzi 

Komendant Policji w Trąbkach Wielkich. Natomiast na pewno Komendant Wojewódzki 

będzie zwiększał liczbę etatów w związku z nowo powstałym Komisariatem Policji w 

Pszczółkach. 

 

Radny Marian Płotka Przewodniczący Komisja Ekonomiczna i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Gminy – poinformował, że komisja omawiała temat i pozytywnie zaopiniowała  

wniosek w sprawie udzielenia wsparcia dla Policji poprzez przekazanie środków w celu 

zakupienia nowego samochodu. Prosi o podjęcie tej uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Gminy – podziękował za powyższy głos.  

Następnie odczytano treść uchwały. 

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały. 

Obecnych podczas głosowania było 14 radnych. 

 

Rada Gminy Trąbki Wielkie większością głosów podjęła uchwałę nr XL/344/2022 w w/w 

sprawie. /Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad 3  Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2022 - 

referuje  Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy; 

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

 

Pani Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy – podała, że w dniu dzisiejszym przed sesją 

szczegółowo zostały omówione zmiany. Stwierdziła, że nie ma potrzeby ponownego ich 

odczytywania. Zapytała, czy są może jeszcze jakieś pytania do przedstawionych na komisji 

wspólnej zmian. 
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Wójt Gminy – dodał, że zgłoszone w dniu dzisiejszym na posiedzeniu komisji wspólnej 

wnioski i uwagi radnych do projektu tej uchwały zostały uwzględnione.  

Przewodniczący Rady Gminy – przed przystąpieniem do omawiania projektu uchwały 

poinformował radnych o przyczynie zwołania sesji nadzwyczajnej odczytując wniosek, który 

wpłynął do Biura Rady o  zwołanie sesji nadzwyczajnej. Kolejno  zapytał, czy są jeszcze 

jakieś uwagi do wyjaśnienia w sprawie zmian budżetowych. Uwag nie zgłoszono.  

 

Następnie odczytano treść uchwały. 

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały. 

Obecnych podczas głosowania było 14 radnych. 

 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XL/345/2022 w w/w 

sprawie. /Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/. 

 

Ad 5 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-

2033 - referuje  Zofia Gorzyńska  Skarbnik Gminy; 

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

 

Pani Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy – podała, że zmiany ujęte w wieloletniej prognozie 

finansowej są  następstwem zmian ujętych i podjętych w zmianach budżetowych.   

 

Przewodniczący Rady Gminy – spytał, czy są  jakieś pytania. Pytań nie zgłoszono. Zwrócił 

uwagę, że projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu komisji wspólnej dlatego też nie 

dziwi go fakt braku pytań w powyższym temacie.  

Następnie odczytano treść uchwały. 

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały. 

Obecnych podczas głosowania było 14 radnych. 

 

Rada Gminy Trąbki Wielkie większością głosów podjęła uchwałę nr XL/346/2022 w w/w 

sprawie. /Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/. 

 

Ad 6. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia innej lokalizacji prowadzenia zajęć w 

Szkole Podstawowej im. Zygmunta Bukowskiego w Czerniewie, w celu prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla uczniów i wychowanków 

będących obywatelami Ukrainy - referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;- referuje 

Pan Błażej Konkol Wójt Gminy; 
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/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

 

Wójt Gminy – uzasadnił potrzebę podjęcia uchwały.   

Radna Wioleta Frydrych Przewodnicząca Komisji Kultury Oświaty Sportu i Zdrowia – 

poinformowała, że po wnikliwej ocenie sytuacji przedstawionej przez Panią Kierownik 

Wydziału Oświaty Komisja Kultury Oświaty Sportu i Zdrowia zaopiniowała pozytywnie 

powyższy projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Gminy – spytał, czy są jakieś pytania. Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy - zwrócił uwagę, że projekt uchwały był szeroko omawiany 

również na posiedzeniu komisji wspólnej. Podjęcie tej uchwały nie oznacza, że oddział ten 

zostanie od razu utworzony, po prostu będzie to dla Wójta furtka do dalszego działania. 

Wójt Gminy – przyznał racje, nie jest to jednoznaczne z utworzeniem oddziału, a jest to 

pewna furtka do podjęcia ewentualnych działań.  

 

Następnie odczytano treść uchwały. 

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały. 

Obecnych podczas głosowania było 14 radnych. 

 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XL/347/2022 w w/w 

sprawie. /Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/. 

 

Ad 7 Zamknięcie obrad sesji nadzwyczajnej. 

Przewodniczący Rady - zamknął XL nadzwyczajną sesję Rady Gminy, dziękując wszystkim 

za czynny udział. 

 

 

Sporządziła:       Przewodniczący Rady Gminy: 

Katarzyna Czyż            Zbigniew Leszczyński 

 

 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności radnych 

2. Porządek sesji 

3. Uchwały podjęte na sesji – nr XL/344/2022 – XL/347/2022 

 

 

 

Protokół został przyjęty przez Radę Gminy na XLII sesji zwyczajnej Rady Gminy Trąbki 

Wielkie w dniu 31 maja 2022 roku. 


